АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты- Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 13.05.2013 г.

	                                                 № 50

О Перечне должностей муниципальной службы при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии  с Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 года № 230 – ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Аган обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Ведущему специалисту Г. Н. Покась ознакомить муниципальных служащих администрации сельского поселения, должности которых вошли в Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Аган обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3. Опубликовать распоряжение в районной газете «Новости Приобья»
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Аган

         Г. Г. Соколов
Приложение к распоряжению

                                                                          администрации сельского

                                                          поселения Аган

                                                                    от 13.05.2013 г. № 50
Перечень

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Главный специалист администрации сельского поселения Аган

2. Ведущий специалист администрации сельского поселения Аган